[image: C:\Users\Consultec\Desktop\SECULTE_2023\Logo Seculte_2023\ASSINATURAS - PREFEITURA E SECULTE.png]

(ANEXO II)

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

DECLARAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DE GRUPO OU COLETIVO

[bookmark: _GoBack]Nós, declaramos, para os devidos fins de direito, que temos ciência de nossa participação como integrantes do projeto: _________________________________________________________, inscrita na categoria __________________________, do I PRÊMIO BREJO SANTO DE INCENTIVO AOS GRUPOS DE CULTURA JUNINA – APOIO AO CICLO JUNINO DE BREJO SANTO – CE, proposto pela Secretaria de Cultura, Turismo e Eventos de Brejo Santo-CE, tendo como nosso (a) representante:___________________________________________________,
na função de: ____________________________________________________,
da quadrilha junina:________________________________________________  inscrito no CPF:___________________,  RG:_________________________, residente no  endereço: ____________________________________________
_______________________________________________________________, Município de Brejo Santo, Ceará.

Por ser verdade, datamos e assinamos o presente documento.

Brejo Santo-CE, ______de ___________________de 2024.

	01
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	02
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	03
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	04
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	05
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	06
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	07
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	08
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	09
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	10
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS
End.: Av. Antônio Florentino de Araújo, S/N – Bairro: São Francisco – Brejo Santo/ CE – CEP: 63.260-000
E-mail: secretariadeculturabs@gmail.com

image1.png
Secretaria Municipal de

N ~
26 -08 - 1830

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS

End

.

:

Av. Antônio Florentino de Araújo

,

S/N

–

Bairro

: São Francisco

–

Brejo Santo/

CE

–

CEP: 63.260

-

000

E

-

mail:

secretariadeculturabs@gmail.com

(ANEXO II)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

DECLARAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DE GRUPO OU COLETIVO

Nós, declaramos, para os devidos fins de direito, que temos ciência de nossa participação

como integrantes do projeto:

_________________________________________________________, inscrita na

categoria __________________________, do

I PRÊMIO BREJO SANTO DE I

NCENTIVO

AOS GRUPOS DE CULTURA JUNINA

–

APOIO AO CICLO JUNINO DE BREJO SANTO

–

CE

, proposto pela Secretaria

de Cultura, Tur

ismo e Eventos de Brejo Santo

-

CE

, tendo

como nosso (a)

representante:___________________________________________________,

na função d

e: ____________________________________________________,

da quadrilha junina:________________________________________________  inscrito no

CPF:___________________,  RG:_________________________, residente no  endereço:

_____________________________________

_______

_______________________________________________________________, Município

de

Brejo Santo

, Ceará.

Por ser verdade, datamos e assinamos o presente documento.

Brejo Santo

-

CE, ______de ___________________de 202

4

.

01

Nome Completo:

Função:

CPF:

RG:

Assinatura:

02

Nome Completo:

Função:

CPF:

RG:

Assinatura:

03

Nome Completo:

      SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS   End . :  Av. Antônio Florentino de Araújo ,  S/N   –   Bairro : São Francisco  –   Brejo Santo/  CE  –   CEP: 63.260 - 000   E - mail:  secretariadeculturabs@gmail.com         (ANEXO II)     EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024     DECLARAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DE GRUPO OU COLETIVO     Nós, declaramos, para os devidos fins de direito, que temos ciência de nossa participação  como integrantes do projeto:  _________________________________________________________, inscrita na  categoria __________________________, do  I PRÊMIO BREJO SANTO DE I NCENTIVO  AOS GRUPOS DE CULTURA JUNINA  –   APOIO AO CICLO JUNINO DE BREJO SANTO  –   CE , proposto pela Secretaria   de Cultura, Tur ismo e Eventos de Brejo Santo - CE , tendo  como nosso (a)  representante:___________________________________________________,   na função d e: ____________________________________________________,   da quadrilha junina:________________________________________________  inscrito no  CPF:___________________,  RG:_________________________, residente no  endereço:  _____________________________________ _______   _______________________________________________________________, Município  de  Brejo Santo , Ceará.      Por ser verdade, datamos e assinamos o presente documento.     Brejo Santo - CE, ______de ___________________de 202 4 .

01  Nome Completo:

Função:

CPF:  RG:

Assinatura:

02  Nome Completo:

Função:

CPF:  RG:

Assinatura:

03  Nome Completo: